КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЗАМАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 июля  2014 года                   № 71               ст-ца Незамаевская

Об изменении вида разрешенного использования
земельного участка с кадастровым номером 23:24:0602034:16

 	На   основании  заключения комиссии  по Правилам землепользования и застройки территории Незамаевского сельского поселения Павловского района от  3 июля   2014 года «О результатах проведения публичных слушаний по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид  использования земельного участка»,  постановления  от 4 июля 2014 года № 70 «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка», градостроительного заключения от  15 апреля  2014  года № 7,  п о с т а н о в л я ю:
           1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 23:24:0602034:16, площадью 3096 кв. метров, расположенного по адресу: Краснодарский край, Павловский район, станица Незамаевская, улица Комсомольская, 39, с  установленного вида  «для ведения личного подсобного хозяйства» на испрашиваемый вид «объекты религиозных организаций».
	2. Опубликовать настоящее постановление  в газете «Единство».
          3. Контроль  за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
           4. Постановление вступает в силу со дня  его опубликования.

Глава Незамаевского сельского
поселения Павловского района
С.А. Левченко